様式１

年  月  日

 小田原市長 あて

住所又は事業所所在地

商号又は名称

                     代表者職氏名            ㊞

     参加申込書

下記のとおり参加を申込みます。

記

１ 業務名  小田原市「ご遺族手続きガイド」製作業務

２ 入札参加資格    小田原市における競争入札参加資格 あり・なし

３ 添付書類  会社概要

       その他添付書類（小田原市競争入札参加資格者名簿に未登録の場合）

【連絡先】

所属・担当者名

電 話 番 号

電子メールアドレス

様式２

年  月  日

 小田原市長 様

誓約書

小田原市「ご遺族手続きガイド」製作業務委託に関する公募型プロポーザルに参加するに当

たり、実施要領の「３ 参加資格」に記載されている要件をすべて満たしていることを誓約し

ます。

住所又は

事業所所在地

商号又は名称

代表者職氏名                          ㊞

様式３

業務実績調書

１件名 小田原市「ご遺族手続きガイド」製作業務

２同種業務実績

No 業務期間 発注者 業務名・業務内容

例 令和４年

４月～

令和５年

３月

△△市 △△市ご遺族手続き

ガイド製作業務

１

２

３

４

５

様式４

質 問 書

  令和７年（2025年）  月  日

小田原市長 様

所在地

法人又は団体名称

担当者氏名

所属部署名

電話番号

メールアドレス

小田原市「ご遺族手続きガイド」製作業務に係る公募型プロポーザルの実施内容に関

して、次のとおり質問します。

実施要領又は仕

様書の項目番号

及び項目名

質問内容

※質問がない場合は、提出する必要はありません。

※質問は１枚につき１件とします。

※質問事項及び回答は、小田原市ホームページに掲載します。その際、質問事項の内容を

一部修正する場合がありますので、御了承ください。

様式５

提案書

  令和７年（2025年）  月  日

小田原市長 様

小田原市「ご遺族手続きガイド」製作業務委託に係る公募型プロポーザルに対して、

関係書類を添えて提案を行います。

法人又は

団体名称

代表者

職・氏名

○印

所在地

連絡

担当者

所属部署名

役職  氏名

電話  ＦＡＸ

メール